
Pachet tonere + articole birou

I.D.: 61780108

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.095,57 RON - 1.095,57 RON

Descriere: PACHET TONERE + ARTICOLE BIROU NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM TOTAL VALOARE 1 EPSON C13T00544A - 103 YELLOW BUC 1 26.89 26.89 2 EPSON C13T00S24A - 103 YELLOW BUC 1 26.89 26.89 3 EPSON C13T00S14A - 103 BK BUC 1 26.89 26.89 4 EPSON C13T00S14A - 103 MAGENTA BUC 1 26.89 26.89 5 HARTIE XEROX A4 TOP 30 12.61 378.30 6 MARKER TABLA MILAN BUC 72 2.52 181.44 7 BIBLIORAFT PP 7,5 MM BUC 4 5.46 21.84 8 DOSAR PLASTIC BUC 150 0.55 82.50 9 TONER BROTHER TN 1030 BUC 4 50.42 201.68 10 TONER HP Q2612A BUC 1 84.03 84.03 11 BURETE TABLA SCOLARA BUC 13 2.94 38.22 TOTAL GENERAL 1095.57
